[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Парабель

от   12.07.2011г.

                 №   24
Об отмене постановлений Главы Парабельского
района от 13.08.2010 № 581, от 09.12.2010г.  № 852

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Главы Парабельского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановления Главы Парабельского района от 13.08.2010 № 581 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта, формирование здорового образа жизни населения Парабельского района на 2011-2015 годы», от 09.12.2010 № 852 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы района от 13.08.2010  № 581 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Развитие физической культуры, спорта, формирование здорового образа жизни населения Парабельского района на 2011-2015 годы» отменить.
2. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.
И.о. Главы района

    Е.А. Рязанова
Д.А. Барсагаев

2-17-36

Рассылка:

Администрация – 2

Бухгалтерия – 1

РайФО– 1

Бондаренко – 1

Денежко - 1